

Запрос ценовых предложений №3
медицинские изделия для общих отделений на 2022 год.

КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров:

Лоты: медицинские изделия.

Адрес Заказчика: город Атырау, улица Владимирского, 98;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 98;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней (по заявке Заказчика).

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2010: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 98, здание КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы», кабинет Отдела государственных закупок;

Срок подачи ценовых предложений: с 18 января по 25 января 2022 года до 10:00 часов включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 25 января 2022 года, в 11:00 часов, в кабинете Отдела по государственным закупкам.

№	Наименование	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу, в тенге	Сумма выделенная, в тенге
1	Бинт нестерильный	Бинт нестерильный, размер 7x14	штука	10 000	70	700 000
2	Бинт эластичный	Бинт эластичный, размер 5x0,2x100 мм, ленточный, компрессионный	штука	100	1100	110 000
3	Бактерицидный пластырь	Бактерицидный пластырь, размер 2,5*7,2	штука	100	50	5000
4	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе, размер 2,5x5	штука	5000	85	425 000
5	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе, размер 1,25x5	штука	600	307	184 200
6	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	50 000	63	3 150 000
7	Контейнер для крови	Контейнер для крови	штука	2	14 986	29 972
8	Жгут	Жгут (для флеботомии) резиновый	штука	10	143	1430
9	Резиновый круг	Резиновый круг	штука	5	2500	12 500

10	Набор палочек «ламинории» «юнона»	Набор палочек «ламинории» «юнона», тип средний, M,L №6	набор	20	2500	50 000
11	Поильник для кормления больных	Поильник для кормления больных	штука	1	8200	8200
12	Игла биопсийная для костного мозга	Игла биопсийная для забора костного мозга, стерильная, однократного применения. Модель ISAN. Размеры: 16,18.	штука	50	9850	492 500
13	Кюретка гинекологическая	Кюретка гинекологическая №4,6	штука	5	5500	27 500
14	Наконечник для вакуумной аспирации.	Наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11.	штука	12	16 200	194 400
15	Комплект расширитель Гегара	Комплект расширитель Гегара	штука	2	28 000	56 000
16	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	штука	5	1800	9000
17	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые, 140мм; Н-232	штука	15	5800	87 000
18	Ножницы хирургические	Ножницы хирургические, кольцевая ручка, длина 185мм, изогнутые по ребру 60 гр. длина лезвия 25,0	штука	50	9900	495 000
19	Ножницы тупоконечные, прямые	Ножницы тупоконечные прямые, 140мм; Н-233	штука	30	1300	39 000
20	Ножницы тупоконечные, вертикально- изогнутые	Ножницы тупоконечные, вертикально-изогнутые, 140мм; Н-234	штука	50	2250	112 500
21	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240	штука	50	3300	165 000
22	Иглодержатель общехирургический, с твердоплавными пластинами	Иглодержатель общехирургический, с твердоплавными пластинами, 160мл	штука	100	3300	330 000
23	Ножницы изогнутые	Ножницы изогнутые, 140мм, Н-289	штука	50	3300	165 000
24	Ножницы хирургические, вертикально- изогнутые, 150мм	Ножницы хирургические, вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	штука	15	2250	33 750
25	Шина Беллера, взрослый	Шина Беллера, взрослый	штука	50	1300	65 000

26	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	штука	4	36 000	144 000
27	Пинцет анатомический 200мм	Пинцет анатомический 200мм; П-59	штука	50	2500	125 000
28	Зажим хирургический, изогнутый с зубами (Микулича), 200ММ	зажим хирургический, изогнутый с зубами (Микулича), 200ММ	штука	50	3300	165 000
29	Зажим мягкий, изогнутый, 196 мм	Зажим мягкий, изогнутый, 196 мм	штука	50	2100	105 000
30	Зажим мягкий, изогнутый, 166 мм	Зажим мягкий, изогнутый, 166 мм	штука	50	1900	95 000
31	Пинцет хирургический	Пинцет хирургический, 200мм;	штука	50	1980	99 000
32	Зонд Блэкмора, №18	Зонд Блэкмора, трубка с двумя баллонами, закругленным дистальным концом, стерильный, №18	штука	30	2900	87 000
33	Зонд Блэкмора, №16	Зонд Блэкмора, трубка с двумя баллонами, закругленным дистальным концом, стерильный, №16	штука	30	3000	90 000
34	Катетер Фолея 3-х ходовой	однократного применения, стерильный, размер №24 FR	штука	200	226	45 200
35	Катетер Фолея 2-х ходовой	однократного применения, стерильный, размер №16 FR	штука	1500	260	390 000
36	Катетер Фолея 2-х ходовой	однократного применения, стерильный, размер №18 FR	штука	2600	260	676 000
37	Катетер мочеточниковый	одноразовый синтетический, №4	упаковка	200	2700	540 000
38	Стент мочеточниковый	одноразовый синтетический, №4	упаковка	100	15 000	1 500 000
39	Стент мочеточниковый	одноразовый синтетический №4,8	упаковка	100	15 000	1 500 000
40	Набор эпицистомы	одноразовый, №12F	упаковка	20	15 000	300 000
41	Набор нефростомы	одноразовый, №12F	упаковка	20	25 000	500 000
42	Ножницы для материала	Ножницы для материала, большие, UDL 9 дюймов	штука	5	12 500	62 500
43	Канюля внутривенная №20	Канюля внутривенная, №20	штука	2400	70	168 000

44	Канюля внутривенная №18	Канюля внутривенная, №18	штука	11 000	70	770 000
45	Канюля внутривенная №16	Канюля внутривенная №16	штука	1000	70	70 000
45	Канюля внутривенная №14	Канюля внутривенная №14	штука	500	70	35 000
47	Канюля внутривенная №22	Канюля внутривенная №22	штука	1500	70	105 000
48	Мочеприемник Люкс, с Т-образным клапаном	Мочеприемник Люкс, с Т-образным клапаном	штука	5000	200	1 000 000
49	Магистраль кислородная	Носовая, 2100мм, взрослая	штука	7200	250	1 800 000
50	Зонд дуоденальный 18СН длиной 125см	18СН длиной 125см	штука	4300	418	1 797 400
51	Зонд желудочный №18	Зонд желудочный №18	штука	4000	150	600 000
52	Гортанное зеркало	Гортанное зеркало	штука	8	620	4960
53	Носовое зеркало взрослым	Носовое зеркало взрослым	штука	2	5000	10 000
54	Ушные воронки	размер №2,3,4	штука	15	750	11 250
55	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника, с поверкой 2022 года	штука	5	815	4075
56	Термометр электронный	Термометр электронный	штука	400	1 200	480 000
57	Тест для определения ВИЧ	Тест для определения ВИЧ, упаковка №100, с набором реагентов	упаковка	15	100 000	1 500 000
58	Лента для ЭКГ	Бумага диаграммная (лента) для аппаратов ЭКГ и КТГ 215*25*16 наруж.	штука	300	3000	900 000
59	Гель для ЭГГ	Гель для ЭГГ, 260гр	флакон	20	600	12 000
60	Гель для УЗИ	Гель для УЗИ, 260гр	флакон	5	600	3000
61	Лента диаграммная для УЗИ	110x20, рулон	рулон	330	2790	920 700
62	Противопролежневый матрас (матрац) Энтрикс, с блоком управления	Матрац состоит из 16 трубчатых ячеек высотой 13 см, закрытых влагонепроницаемым, «дышащим» покрывалом, и блока управления с динамическим и	штука	10	64 000	640 000

		статическим режимами. Данная система размещается на обычный поролоновый матрас. Во время работы системы половина ячеек матраса (через одну) заполнена воздухом под давлением. Через 5 минут воздух выпускается из заполненных ячеек, а в соседние — нагнетается.				
63	Желатин 10% ,10мл	Желатина раствор 10% применяется с целью профилактики уменьшения объема циркулирующей крови (гиповолемии) и для его восстановления в состоянии травматического, ожогового, геморрагического и токсического шока	флакон	20	1600	32 000
64	Пакет желтый, 500x600, класс Б, с секретом	Пакет желтый, 500x600, класс Б, с секретом	штука	10 000	15	150 000
65	Пакет желтый, 700x1100, класс Б, с секретом	Пакет желтый, 700x1100, класс Б, с секретом	штука	9000	32	288 000
66	Пакет черный, 700x1100, класс А, с секретом	Пакет черный, 700x1100, класс А, с секретом	штука	10 000	32	320 000
67	Пакет черный, 500.0x600.0, класс А, с секретом	Пакет черный, 500.0x600.0, класс А, с секретом	штука	15 500	15	232 500
68	Пакет класс В, с секретом, 700.0x1100.0	Пакет класс В, с секретом, 700.0x1100.0	штука	300	15	4500
69	Пакет класс В, с секретом, 500.0x600.0	Пакет класс В, с секретом, 500.0x600.0	штука	300	15	4500
70	Пакет класс Г, белый, с секретом, 500.0x600.0	Пакет класс Г, белый, с секретом, 500.0x600.0	штука	500	15	7500
71	Пакет класс Г, белый, с секретом 700.0x1100	Пакет класс Г, белый, с секретом 700.0x1100	штука	600	32	19 200
72	Коробка безопасной утилизации, 5л	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага, покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон). Крышка имеет клапан -фиксатор, исключая возможность рассыпания и выпадения медотходов, 5л.	штука	1500	200	300 000
73	Коробка безопасной утилизации, 5л	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага, покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон).	штука	5000	200	1 000 000

		Крышка имеет клапан -фиксатор, исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов, 10л.				
74	Коробка безопасной утилизации, 20л	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага, покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон). Крышка имеет клапан -фиксатор, исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов, 20л	штука	500	300	150 000
75	Тест для определения беременности, №100	Тест для определения беременности, №100	упаковка	20	4100	82 000
76	Ложка Фолькмана	одноразовая	штука	100	500	50 000
77	Катетер торакальный прямой, №20, №18	Катетер торакальный прямой №20, №18	штука	600	6000	3 600 000
78	Катетер торакальный слепой, №14	одноразовый	штука	200	6000	1 200 000
79	Набор для пункции плевральный	Набор для пункции плевральный	штука	100	5000	500 000
80	Формалин, 5л	Формалин, в канистре 5л	канистра	10	3500	35 000
81	Презерватив №4	Презерватив №4, в упаковке	упаковка	1000	100	100 000
82	Шприц, 2мл	Шприц, 2мл	штука	60 000	11	660 000
83	Шприц, 5мл	Шприц, 5мл	штука	180 000	10	1 800 000
84	Шприц, 10мл	Шприц, 10мл	штука	160 000	16	2 560 000
85	Шприц, 50мл, с иглой	Шприц, 50мл, с иглой 1,2 x 40 G18 x1 1/2	штука	400	150	60 000
86	Шприц, 50мл, без иглы	Шприц 50мл, без иглы	штука	3000	150	450 000
87	Шприц, 20мл	Шприц, 20мл	штука	60 000	24	1 440 000
88	Шприц Жанэ	одноразовый	штука	2200	330	726 000
89	Шприц инсулиновый, 1мл	1мл, со съемной иглой 30Gx1/2	штука	10 000	30	300 000
90	Биксы КСК-9	Биксы КСК-9	штука	3	12 000	36 000

91	Биксы КСК-12	Биксы КСК-12	штука	2	7000	14 000
92	Бикс КСК-3	Бикс КСК-3	штука	4	8000	32 000
93	Биксы КСК-6	Биксы КСК-6	штука	4	11 000	44 000
94	Клеенка подкладная	Клеенка подкладная медицинская, предназначена для санитарно-гигиенических целей в качестве подкладочного непроницаемого материала. Марка Б – (основа – синтетические ткани). Клеенка в рулоне длиной 45 метров, шириной 1 метр, голубого цвета. Ткань является водонепроницаемой.	метр	1000	1000	1 000 000
95	Игла спинальная, 25G	Игла спинальная, 25G	штука	1000	600	600 000
96	Игла спинальная, 20G	20Gx3,5(1,3x90мм)	штука	100	600	60 000
97	Игла спинальная, 18G	18Gx3,5(1,3x90мм)	штука	1200	600	720 000
98	Датчик SpO2 на палец, для взрослых	Датчик SpO2 на палец, для взрослых 2,5 м 1м (по марке монитора), многоразовый	штука	7	85 000	595 000
99	Пинцет анатомический	Пинцет анатомический 250 x 2,5	штука	10	2500	25 000
100	Зажим медицинский	Зажим медицинский	штука	10	4000	40 000
101	Иглодержатель 170мм	Иглодержатель 170мм	штука	20	6500	130 000
102	Манжета для измерения АД	Манжета для измерения АД, размер 23x33и33x47т (размер по заказу)	штука	7	20 000	140 000
103	Механический тонометр со встроенным стетоскопом	Механический тонометр со встроенным стетоскопом, с поверкой 2021 года	штука	100	6000	600 000
104	Лампа бактерицидная, ДБ -30	Лампа бактерицидная, ДБ -30	штука	4	6000	24 000
105	Набор для спинномозговой пункции	№18G, 20G	набор	1000	1100	1 100 000
106	Иглы одноразовые к инсулиновым инъекторам	Иглы одноразовые к инсулиновым инъекторам, размером 29G (0,33+6mm)	штука	2000	28	56 000
107	Укладка контейнер для переноса пробирок	Укладка контейнер для переноса пробирок	штука	3	13 500	40 500

108	Укладка контейнер для переноса баночек с мочой	Укладка контейнер для переноса баночек с мочой	штука	1	14 500	14 500
109	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха, одноразовая	упаковка	2000	450	900 000
110	Грелка резиновая	Грелка резиновая	штука	3	1100	3300
111	Катеджель	12,5гр, гель наруж.	упаковка	50	2000	100 000
112	Хлоргексидин, 20%	Хлоргексидин, 20%	килограмм	20	8000	160 000
113	Гигрометр	Гигрометр психометрический, Вит-2 (+25 до +40С), с метрологической поверкой 2021 года.	штука	5	2500	12 500
114	Катетер аспирационный, ровный, с клапаном и с вакуум контролем	Катетер аспирационный, ровный, с клапаном и с вакуум контролем, стерильный, FG 16	штука	5000	110	550 000
115	Лоток с крышкой	Лоток с крышкой	штука	2	2000	4000
	Итого:					47 275 037